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ÖNSÖZ 

Bireylere kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasında kütüphaneler en önemli kurumlar 

arasında yer almaktadır. Bu kütüphaneler içerisinde halk kütüphaneleri de toplumun her kesimine 

hitap etmesi bakımından önemli bir yere sahiptir. Bu bağlamda bu proje 58. Kütüphane Haftası 

kapsamında gelenekselleşmiş “81 İlde Kitap Okuyoruz” temasından hareketle ““Kitap Okuyorum: 

Toplumda Kitap Okuma Farkındalığını Geliştirme” başlığıyla gerçekleştirilmiştir.  

Proje Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü (BBYB) ile öğrenci topluluğumuz Bilgi Kulübü ve 

Erzurum İsmail Saib Sencer İl Halk Kütüphanesinin iş birliğiyle MNG Alışveriş Merkezinde topluca 

kitap okuma etkinliğiyle gerçekleşmiştir.   

Projeyle, gelecekte bu mesleğin temsilcileri olarak BBYB öğrencilerinin üniversitede 

edindikleri teorik bilgilerinin yanı sıra toplumla bir araya gelmeleri, toplumun bilgi gereksiniminin 

farkında olmaları ve toplumun kitap okuma alışkanlıklarını geliştirmelerinde destek olmaları gibi 

konularda uygulamaya yönelik önemli deneyim kazanmaları sağlanabilecektir.  Bu doğrultuda bu 

proje bu önemin ışığında planlanmıştır. 
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ÖZET 

Toplumsal duyarlılık projemizin amacı, Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi BBYB ve 

öğrenci topluluğumuz “Bilgi Kulübü” ile gönüllü öğrencilerimizin iş birliğiyle 58. Kütüphane 

Haftası kapsamında gelenekselleşmiş “81 İlde Kitap Okuyoruz” temasıyla Erzurum il merkezinde 

kitap okuma etkinliği düzenlemektir. Bu amaç doğrultusunda kütüphane, kitap ve toplum ilişkisini 

kurmak ve farkındalığı artırmak hedeflenmektedir.  

Bu projeyle ayrıca Bilgi Kulübünün ve gönüllü bölüm (BBY) öğrencilerinin teorik olarak 

aldıkları derslerin yanı sıra kütüphanelerin toplumda kitap okuma alışkanlığını kazandırmadaki 

rolünü deneyimlemeleri açısından fayda sağlayacağına inanılmaktadır. Bununla birlikte, bu 

projenin öğrencilere takım çalışmasıyla iş birliği yapma, iletişim kurma, organize etme, toplumsal 

duyarlılık algısını geliştirmenin önemini kavrama gibi günümüzün önemli becerileri arasında yer 

alan becerileri kazanmalarına da yardımcı olması beklenmektedir. Proje Atatürk Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi BBYB ile öğrenci topluluğumuz “Bilgi Kulübü” nün ve Erzurum İsmail Saib 

Sencer İl Halk Kütüphanesinin iş birliğiyle koordine edilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Kitap okuma, kütüphane  
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

MNG Alışveriş Merkezinde 30.03.2022 tarihinde 12.30-13.00 saatleri arasında 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller (Afiş), proje başvuru sürecinde belirlendiği 

gibi Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından desteklendiğini gösteren 50 x 70 ebadında 220 gr. kuşe kâğıda tek yönlü renkli 

toplam 3 etkinlik afişi bastırılmıştır. Afişler Atatürk Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Eğitim 

Copy’ye sipariş verilmiş ve afişler elden teslim alınmıştır. Afişler MNG Alışveriş Merkezinde kitap 

okuma etkinliği sırasında kullanılmıştır. Etkinlik toplumun yoğun ilgisiyle karşılanmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Etkinlik Afişi 
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MNG ALIŞVERİŞ MERKEZİNDEKİ KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİNDEN FOTOĞRAFLAR 
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SONUÇLAR 

Proje Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi BBYB, Bilgi Kulübü, gönüllü öğrencilerimiz 

ve Erzurum İsmail Saib Sencer İl Halk Kütüphanesi iş birliğiyle halkın yoğun katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir.  

Bireylere kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasında kütüphaneler en önemli kurumlar 

arasında yer almaktadır. Bu kütüphaneler içerisinde halk kütüphaneleri de toplumun her 

kesimine hitap etmesi bakımından önemli bir yere sahiptir. Bu bağlamda bu proje 58. 

Kütüphane Haftası kapsamında gelenekselleşmiş “81 İlde Kitap Okuyoruz” temasından 

hareketle “Kitap Okuyorum: Toplumda Kitap Okuma Farkındalığını Geliştirme” başlığıyla MNG 

Alışveriş Merkezinde 30 Mart 2022 tarihinde 12.30-13.00 saatleri arasında gerçekleştirilmiştir. 

Projenin hem BBYB öğrencilerine hem de topluma yönelik önemli katkılarının olacağı 

düşünülmektedir. BBYB öğrencileri projeyle akademik yaşamlarında edindikleri teorik bilgilerini 

uygulamaya aktarma fırsatı bulmuşlardır. Proje ayrıca toplumun kitap okuma farkındalığına bir 

ışık tutmuştur. Kitap ve kütüphane olgularının varlığına dikkat çekilmiştir.  

Projemizi destekleyerek önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


